
CM. r

. 0/f·/ J

ČlŽP
SMLOUVA O POSK'YTOVÁNÍ SLUŽEB

Císlo snÚoL'vý _:_ ._ ___ Datum podp|su smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :
S070300203 l ,,,.,:,,,.,,. ,.. .. .

,
01-07-2008 "

Tento smluvní formulář je současně smlouvou o odvozu a nakládánI s komunálními odpady, objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této
smlcuvy seznťmll s obchodními podm!nkami poskytovaných sIažeb zhotovitdem, je s nimi plně srozuměn a souhlad s nimi.: řRII s oKmnoclrl|m| pocjm!nKaml po$Ky[ovanycn skjzcd znolov|taem, je s nimi pině srozuměn a souhlad s nimi.

la. OBJEDNATEL (Šeská inspekce životního prostředí
Obchodnífirma :
Sídlo : Na Břehu 267, 190 00 Praha 9

Adresa pro poštovní styk : Wolkerova 40/11, Praha 6-Bubeneč
(pokud se liší od sídla)
Zastoupen : Ing. Eva Tylová
( zastoupen na základě plné mod ):

Tel./fax :

Bankovní spojení :
ic: 41693205

DIČ,

Zapsaný v obch. rejstřiku :

Kon.taktnľ osoba/tel. : ,

Podpisy :

lb. ZHOTOVITEL .A.S.A., spol. S r. O.
Obchodní firma :
SIdlo : .A.S.A., spol. s r.o., provozovna Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 "

Praha 82 (Ďáblice), tel:

Zastoupen : """ , "
Zastoupen na základě plné rnocl: .
Tel./fax: _ ,
Bankovní spojení: " čsob běžný účet; č.ú. 17495863/0300
ic : ' 45809712
Dl.Č : CZ4580"9712 "

_Kon.ta.ktnľ o,s,ob.a/te1. : e9
zapsaný v otkh. rejstříkLi""' Mě"stský'$oL|d"řraňa, sp zn. c 12401
Podpisy : Ďáhlk "

jí"
2. Ceník svozu a nakládfiní (zejména odstraněrý n'Po, využiti) s TKO (Ceny jsou uvedený yýši'):b. '·
Fakturovaná cena se muže vlivem zaokrouhlova|íí'llšlt o padesátihaléře od ceny sm[uvm.

l Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) i
Typ nádoby Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

_ _ ,.,,. "Rs (Kč/rok)._ _ "_._ Ks l , (KČ/rok)
r"'

PRONÁjEM NÁDOBY 1100 L -- pronájem nácloby 3 1 428,00

SVOZ SKLA PLA 11(X)L VÝSYP-tel 283 911 111 nepravidelný 1 125,00

SVOZ PAPÍRU PLA 110(JL VÝSYP- tel 283 911 111 nepravidelný 1 125,GD

SVOZ PLASTU PLA 1100L VÝSYP- tel 283 911 111 nepravidelný i 125,00

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52X za rok 1 12 257,00
"íSeznam stanovišť Mpadových nádob

p,č l Stanoviště Objem VI N Počet Četnost Svozově dny Platnost ceny
nádob odvozu

1 428,00

125,00

125,GD

125,00

12 257,00

1 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/ 1100 V 3 pronájem 1.1,2008
nádoby

2 PRAHA 6,\NOLKEROVA 40/ 1100 V 1 nepravidelný . 1.1.2008

3 PRAHA $,WOLKEROVA 40/ 1100 V 1 nepravidelný ' 1.1.2008

4 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/ 1100 V 1 nepravidelný 1,1.2C08

5 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/ 1100 V 1 52X za rok i 1.1,200ä
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele """N - nádoba objednatele
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářnI čtvrtletí

G

^·M. . . . .



l'

· 'Tento dokument definuje všeobecné sni1uvnl podmhiky společnosti A S A p1'd zqjištčnt činaostí v oblasti nalcládáni s odpady, PodpisenĹ objednáv'ky ';i;i:zl!je':6j'eä'l;"átel:" "
.." že se s těmito pcbdminkalni seznámil a že s nimi soU]jlnsÉ.' ·' '

I. Předmět zakázky
l. Smluvní vztah inezi .A.S,A. (dále jen zhotovite[en7) objednatelem (tj.pouze právnická osoba, nebo osoba oprávněná k podnjkállí, firma)vzniká na základě

řádnč Yyphlčl]C a občnza stranami podepsané připadnč i orazltkované objednávky na prvui straně tohoto dokunientu.
2. Pj'evzetím a potvrzením obje'dnávky se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit činnosti v oblasti v oblasti nnkládánl s odpady za pod]nínek dále Llvedenýc]1.

Objednatel sc zavazuje, že zhotoviteli za poskytované s1Llžby zaplatí dohodl]llto[l cenu v termínech a způsobem dohodnlltými objednávkou, -

". '·" ;' · ." "' ' ' IJ, PQy·i.nnosti'obj€dnaÉele .
l. Sezl)ánlit se podrobně se sn1|uvnílni podmínkami.
2. Objednat u zhotovitele odpadové nádoby v takové velikosti, množstvl a četnosti vyprazdňování, aby nedocházelo k jejich přeplňováni,
3. zajistit v den odvozu odpadů přístup pracovníků zhotovitele ke stnnovišthn iiádob a možnost manipulace s náclobmni.
4. Provádět ůlll'adlj veškerých služeb zhotoviteli ve výši, způsobctn a v tenníncch dle podmínek této objednávky.
5. Neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv na řádné phiěM předmčtu smlouvy (neprůjezdnost koniunikace, změna vlastníka,

. adresy apod.)6. Ukládat do odpadových nádob pouze odpad, pro který jsou Ůčeny a kteiý je definován v objednávce-pouze odpad vznikajicf při poduikáni ( kat.č. 200301,
15010 i; 150102, 150107)., nikoli odpad z provozu domácnosti V případě ponišenf tohoto odstavce, ponese veškeré právní ,následky osoba, firma či společnost
uveden, v objednávce.

7. Neukládat do odpadových nádob odpady, pro které nejsolj nádoby určeny nebo které nejsou uvedeny v objednávce, zejména pak uhynulá a zabitá zvířata,
ropné produkty, zápalné nebo výbušné látky příµdně předměty, které mohou ohrozit obsluhu vozidel nebo poškodit vozidlo,

8. Dodržovat ustanovení zákona Č,185 /2001 Sb,, o odpadech, jakoži dalších závazných norem a zákonů ČR, mlstnfch vyhlášek a naHzeuf.
9. V případě ztráty, odcizení nebo trvalého poškození oclpadovC nádoby je objednatel povinen zaplatit náhradu škody (jedi)á-ľi se o pronájetn nádob).
10. Objednatel zodpovídá za zábor místa pro přistaveňí kontejnerů,

III. Povinnosti zhotwitde
l. Provádět sběr, odvoz a odstrančnl odpadů v soljkldll se zákony o odpadovém hospodářsívl a ogtatnimi obecnč závaznými právnhni předpisy, jakož i v souladu s

obecně závazuou vyhláškou d nakládánf s odpady ve městě.
2. Provádět uvedené služby dle dol)oclnutého l)ítrnľonogramu a v odpovídajkf kvalitě.
3. PoužNat k odvozu kolnt)náln[c1] odpadů jen techniky k tomu Llzl)ůsobené v souladu s požadavky kladaiými na oelnanu Životního prostředí.
4. Odstranit znečištění kclmllllikac¢ k něinuž došlo při vyprazdňováni nádob bezprostředuě po proveclení odvozu a zajistit po provedení vyprázdnčni nádoby její

opětovné přistavenf na původní místo (pokud není dohodnuto jinak), "
5, Zabezpečitv případě neprovedeni výsypu vlastní vinou provedenl této služby v nál)radL1[1ÍÍ t¢rmírlu a to nejpozději do 24 hodin,
6. Upozornit objednatele na přeplňování odpadových nádob, popř. na nkládáni nevhodného odpadu do nádob (viz.čl.II, odst.6 a 7).'

IV. Platební ujednání
1. Cena služby je stqnovena dohodou snlluvních stran. Objednatel podpisem této objednávky vyjádřil souhlas s ceňoll uvedenou v objednávce.
2. Cena sjednaná v objednávce se upraví písemným dodatkem k této objednávce v případě prokazatelného zvýšení nákladů společnosti .A.S.A. v dôsledku

prokazatelllalo zvýšeni cen surovin, materiálu fi energil (např. el.energie,.motorová nafta) potřebných k řádnánu provádění zneŠkodňování odpadů či dopravy
odpadů nebo v důg]edkll legislativních opdření kompetentních orgánů státní správy. O této mimořádné změně, bude zhotovitel neprodleně informovat
objednatele.

3. Objednatel zaplatl cenu služby dohod1lutol[ v objednávce v hotovosti v sIdle zhotovitele, poštovní POLjkázkoll nebo bezhotovostním převodem na ve srnlouvč
uvedcný Účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem. Penále z prodlení při placení se sjednává ve výši 0,05% za každý kalendářuf den prodleM.
Zaplacením se rozuniÍ připsání dohodnnté částky na účet zhotovitele nebo datum přijetí hotovostní úhrady v pokladně zhotovitde. Splatnost faktur se stanovuje
na 14 dní ode dne .jejich vystavenl.

4. V případč nellhrazel1Ĺ fáktur v uvedeném terminu je zhotovitel oprávněn pozastavit plněni činností definovaných touto objednávkou až do doby jejich úplného '
uhrazeni a to včetně penále z prodlenl. Oi)jedllatel neniá v takovém případě právo na slevu za neprovedcnl služby. Objednatel sc však tímto nezbavuje
odpovědnosti za rlak[ádäl11 s odpady v souladu s právními předpisy a mfstnlini vyhláškami.

V. Platnost smlnuvy
l. Smlouva je uzavřena na dobu murčitou v pHpadč dlouhodobé objednávky (pravidelná činnost) nebo na dobu určitou (do vykonánf činnosti) pro jednorázové

objednávky,
2. Platnost smlouvy může skončit:

a) dohodou smluvních stran
b) YykollánÍln činůosti (jedllorázová objednávka)
C) uzavřením jiné slnlollvy, dohodnou-li se na tom obč smluvní strany

d) píselnl]on výpovědí jedné ze mnluvních stran s uvedeníni důvodu a doručenou doporllčeným dopisem (v případě dlouhodobC objednávky). výpovčduí lhůta .
čim v takovCni případě,3 iněskc a zaČíná běžet l. den l]ásledlljíc(ho tněslce po datu, ve kterém byla výpověď' doručena druhé snikvní štranC.

.n

VI. Závěrečná ustRnov¢ni
.l. zjistí-li pracovníci zhotovilele porušení závazku z ČI. II odst. 6 a 7, jsou oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel je v takovém pHpadč povinen zajistit

zlteškodllěllĹ odpadů v nádobě uložených na vlastní náklad. V případě poškozeni vozidla, nádoby nebo jiné škody způsobené porušením tohoto ustanovení
hradí náhradu veškerých škod nebo zvýšených nákladů ohjcdnatd.

2. ' Nczajisti-1i objedRate] přístup ke odpadovým nádobáin, jsou pracovnici zhotovitele oprávněni nádobu ňevyprázdnit. Objednatel neiná však y takovém připadč
nárok Ilä slevu z důvodu neprovedení služby, Náhradní odvoz může být po dohodě sm|llvllích síran proveden zhotovjteleln jako placená služba mimo
pravidelný (dohodnutý) termín odvoz.

3. Veškeré vztahy vyµlývajici ze smluvních podmínek se řídí platnými zákony České republiky.
4. Objednávka se $mlllvnÍlni podmínkami se vyhotovuje ve dvou kopiích z.nichž po je(lllol)] obdrží každá ze smluvních stran.

V Praze dne: 1,7. 2008
i

za .A.S.A.spoL 8 r.o. za objedmitde

,; '",',! Ž::"' i:" žI g! ;;; t: ;'!í::ii: S,: j j

.

i



04,1/ J 4cqj /01 -d

DODATEK
"SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Cisio smlouvy : Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :

S070300203 1.1.2012
Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody sMuvnIch stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:
la. OBJEDNATEL Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát
Obchodní firma :
Sídlo :
Adresa pro poštovní styk :
Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojení :
lČ:
DIČ:
Zapsaný v obch. rejstříku :
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
lb. ZHOTOVITEL

Na Břehu 267, 190 00 Praha 9
Wolkerova 40, 160 00 Praha 6

""

41693205

.A.S.A., spol. S r. O.
Obchodní firma :
Sídlo :
Kontaktní adresa:

Zastoupen :
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojeni :
lČ:
DIČ:
Kontaktní osoba Itel. Ie-mail:
Zapsaný v obch. rejstříku :

Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 8 - Ďáblice
.A.S.A., spol. s r.o., provozovna Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82

, (Ďáblice), tel: ,
i . ,

.

_ . ČSOB běžný účet, č.ú. 17495863/0300
45809712
CZ45809712

_ Rejšková Radka/602 739 104/rer@asa-cz.czMěstský soud Praha, sp.zn. C 12401

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH, Příslušna DPH bude
fakturována v piatné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rokj
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks Kč/rok) ' Ks l "Kč/rok)

! SVOZ SKLA PLA 240L VÝSYP
! SVOZ PAPÍRU PLA 1100L VÝSYP

SVOZ PLASTU PLA 1100L VÝSYP
SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK

3. Seznam stanovišť' odpadových nádob:

nepravidelný

nepravidelný

l nepravidelný

l 52X za rok

1 53,00

1 127,00

1 127,00

1 12 078,00

p.č Stanoviště Objem v l N Počet Četnost odvozunádob Platnost ceny l Kód odpadu

1 i PRAHA 6,WOLKEROVA 40/

2 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/

3 PRAHA 6.WOLKEROVA 40/

4 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/
Vysvětlivky:

240 Vj 1 nepravidelný 1.1,2012 150107

1100 V 1 nepravidelný 1.1.2012 150101

1100 ' V 1 nepravidelný 1.1.2012 150102

1100 V, 1 , 52x za rok 1.1.2012 200301
V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele



»ohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní čtvrtletí
Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

v p,,,, d,, q A-;' . 2011 v "1'3 Al d,, 2011

.A.S.A:, spol. S r. O.
Zhotovitel

Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát
Objednatel



Verze 12/20Z3

DODATEK

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy: Datum podpisu smlouvy: Datum účinnosti dodatku smlouvy:

S070300203 1.4.2021

Od data I'lřinnnqti ŕnhoŕo dndaŕku se na základě dohodv smInvnÍch stran mění dále uvedené Části smlnuvv které i'qn[l uvede'nv v nnvém 7něnľ nádMně'
r r ( '"""' " t"" " " " """" (

la. OBJEDNATEL Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát
Obchodní firma:
SÍdlo: Na Břehu 267/1a, 190 OD Praha 9
Adresa pro poštovni styk: Wolkerova 40/11, 160 OD Praha 6
Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci: Ing. Geuss Erik Ph.D. - ředitel -zastoupen na základě plné moci
Telefon l fa x:
Bankovní spojeni:
IČO: 41693205
DIČ,

zapsaný v obch. rejstříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail: .

lb. zhotovitel fcc Česká republika, s.r.o.
Obchodní firma:
SÍdlo: Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice)
Kontaktní adresa: FCC Česká republika, s.r.o., prov. Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice),

tel:
zastoupen: . , .
zastoupen na základě plné moci:
Telefon /fax:
Bankovní spojení: ČSOB běžný účet, č.ú. 17495863/0300
IČO: 45809712
DIČ: CZ45809712

Kontaktní osoba Itel. /e-mai1:
zapsaný v obch. rejstříku: Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

ď-"

r""

2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez dph. příslušná DPH bude
fakturována v platné zákonné vYši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (KČ/rok)

svoz Skla pla 240L VÝSYP nepravidelný 1 53,00

SVOZ PAPÍRU pla 1100L VÝSYP nepravidelný 1 135,00

SVOZ PLASTU pla 1100l VÝSYP nepravidelný 1 137,00

SVOZ KOM,ODPADU 1100 L 52X ZA ROK VČ.PRON. 52x za rok 1 13 286,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště objem v l N Početnádob
Četnost platnost Kód .

Svozove dnyodvozu ceny odpadu

1 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/

2 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/

3 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/

4 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/

240 V 1 nepravidelný 1.1.2012 150107

1100 V 1 nepravidelný 1.4.2021 150101

1100 V 1 nepravidelný 1.4.2021 150102

1100 V 1 52X za rok 1.4.2021 200301
Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

V Praze dne 2. 2. 2021

Íí,ká; 's:ř.o.".
Tď.: 28.3 zh:é)ÉoŮi'ťéj; '"""-' -

Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát
Objednatel



Verze 12/2013
I

DODATEK Č.2/2023

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ČÍslo sMouvy:

S070300203

ŕ Y l g jmju v mjvej Lrlerl| nasieme:
la. OBJEDNATEL česka inspekce životního prostředí
Obchodní firma:
Sídlo: Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9
Adresa pro poštovní styk: Wolkerova 40/11, 160 OD Praha 6
Zastoupen: JUDr. Ing. petr Bejček, ředitel ČIŽP
zastoupen na základě plné moci:
Telefon l fax:
Bankovní spojení:
IČO: 41693205
DIČ:
zapsaný v obch. reistříku:
Kontaktní osoba /tel./e-mail:
lb. ZHOTOVITEL FCC Česká republika, s.r.o.
Obchodní firma:
SÍdlo: Ďáblická 791/89, 182 OD Praha 82 (Ďáblice)
'(onta ktni ad resa: FCC Česká republika, s.r.o., prov. Ďáblice, Ďáblická 791/89, 182 00 Praha 82 (Ďáblice),

tel:
Zastoupen: . , .

.
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon /fax:
Bankovní spojeni: ČSOB běžný účet, č.ú. 17495863/0300
IČO: 45809712
DIČ: CZ45809712
Kontaktní osoba Itel. le-mail:
zapsaný v obch. rejstříku: Městský soud Praha, sp.zn. C 12401

Cisio smlouvy: Datum podpisu smlouvy': Datum účinnosti dodatku srrúouvy:

S070300203 1,7.2023

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohodv smluvních stran mění dák· nvMonä řáeŕi kŕmrá Ícrb,, ,1%,mrĹ=m.. ,, .,^ ' l .j_ It.

Takcurovana v piarne zamnne vys1/. raKrurovana cena se múze vlivem aritmetického zaokrouhlováni lišit.

Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná sluŽba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) Ks (Kč/rok)

2. Ceník svozu a nakládání.(zejména odstranění nebo vyuŽiti) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude

SVOZ SKLA PLA 240L VÝSYP nepravidelný 1 63,00

SVOZ PAPÍRU PLA 1100L VÝSYP nepravidelný 1 162,00

SVOZ tetrapak NÁDOBA 120L NEPRAVIDELNĚ nepravidelný 1 65,00

Svoz kovových odpadŮ 120L nepravidel nepravidelný 1 680,00

"VOZ plastu pla 1100l VÝSYP nepravidelný 1 162,00

l SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK 52x za rok 1 16 441,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P č Stanoviště Objem V l n Početnádob
Četnost Platnost Kód .
odvozu ceny odpadu Svozove dny

1 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/ 240 V 1 nepravidelný 1.1.2023 150107

2 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/ 1100 v l nepravidelný 1.1.2023 150101

3 praha 6,WOLKEROVA 40/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 150104

4 praha 6,WOLKEROVA 40/ 120 V 1 nepravidelný 1.1.2023 150105

5 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/ 1100 v 1 nepravidelný 1.1.2023 150102

6 PRAHA 6,WOLKEROVA 40/ 1100 V 1 52X za rok 1,1.2023 200301
vysveulvKy: v — naaooa znoujvKele n — naaona oojeanatele

4. Neuvedené Části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

, >?"o «, 4" jz ,,,, , ,,, ,,,,

,q Fcldaäg'ká republika, s.r.o. ® Česká inspekce živo Iho prostředí


